

# Højbjerg Aars ApS

Nygårdsvej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 30 58 18 49

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024

Dirigent:

.....

Karina Højbjerg Sondrup

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024   | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |   |
|---------------------|---|
| Navn                | Højbjerg Aars ApS   |
| Adresse, postnr. by | Nygårdsvej 5, 9600 Aars   |
| CVR-nr.             | 30 58 18 49   |
| Stiftet             | 9. maj 2007   |
| Hjemstedskommune    | Vesthimmerlands Kommune   |
| Regnskabsår         | 1. juli 2023 - 30. juni 2024  |
| Direktion           | Karina Højbjerg Sondrup   |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive tøjforretning i Aars.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 475.912 kr. mod et underskud på 252.336 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 149.088 kr.

Årets resultat er positivt påvirket af avance på 170.000 kr. for salg af SoMe og andelsbevis i Mr. kæden.

Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på varebeholdninger på - 591.437 kr.

Netto påvirkning på årets resultat udgør - 421.437 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Aktivitet af tøjbutik er frasolgt i året, selskabet forventes likvideret i kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

| Note | kr.  | 2023/24    | 2022/23    |
|------|--|------------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>   | 1.124.965  | 1.630.825  |
| 3    | Personaleomkostninger  | -1.098.612 | -1.882.040 |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver  | -3.294     | -7.764     |
|      | Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle aktiver | -591.437   | 0          |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                             | -568.378   | -258.979   |
|      | Finansielle indtægter  | 2.199      | 0          |
| 4    | Finansielle omkostninger   | -42.875    | -62.883    |
|      | <b>Resultat før skat</b>   | -609.054   | -321.862   |
|      | Skat af årets resultat   | 133.142    | 69.526     |
|      | <b>Årets resultat</b>  | -475.912   | -252.336   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                             |            |            |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                    | 0          | 1.859.181  |
|      | Overført resultat  | -475.912   | -2.111.517 |
|      |  | -475.912   | -252.336   |



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

| Note | kr.   | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>          |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |                         |                         |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 5    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                       | 23.294                  |
|      |   | <u>0</u>                | <u>23.294</u>           |
| 6    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                         |                         |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 0                       | 484.000                 |
|      |   | <u>0</u>                | <u>484.000</u>          |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>0</u>                | <u>507.294</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                     |                         |                         |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    | 0                       | 2.983.367               |
|      |   | <u>0</u>                | <u>2.983.367</u>        |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      |                         |                         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 101.613                 |
|      | Udskudte skatteaktiver                      | 0                       | 59.000                  |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         | 200.391                 | 8.526                   |
|      | Andre tilgodehavender                       | 111.734                 | 49.779                  |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 0                       | 30.431                  |
|      |   | <u>312.125</u>          | <u>249.349</u>          |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>1.001.524</u>        | <u>15.622</u>           |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>1.313.649</u>        | <u>3.248.338</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u><u>1.313.649</u></u> | <u><u>3.755.632</u></u> |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

| Note | kr.                                      | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
|      | Selskabskapital                          | 125.000          | 125.000          |
|      | Overført resultat                        | 24.088           | 0                |
|      | Foreslået udbytte                        | 0                | 1.859.181        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>149.088</u>   | <u>1.984.181</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
|      | Anden gæld                               | 0                | 158.443          |
|      |  | <u>0</u>         | <u>158.443</u>   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
|      | Gæld til banker                          | 0                | 563.464          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000           | 522.331          |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.071.271        | 52.429           |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag             | 0                | 99.975           |
|      | Anden gæld                               | 78.290           | 374.809          |
|      |  | <u>1.164.561</u> | <u>1.613.008</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>1.164.561</u> | <u>1.771.451</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>1.313.649</u> | <u>3.755.632</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>Egenkapital 1. juli 2023</b>  | 125.000                | 0                        | 1.859.181                | 1.984.181      |
| Overført via resultatdisponering | 0                      | -475.912                 | 0                        | -475.912       |
| Udloddet udbytte                 | 0                      | 0                        | -1.859.181               | -1.859.181     |
| Koncerntilskud                   | 0                      | 500.000                  | 0                        | 500.000        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024</b> | <u>125.000</u>         | <u>24.088</u>            | <u>0</u>                 | <u>149.088</u> |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Højbjerg Aars ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

##### Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle aktiver

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger, omfatter nedskrivninger på varebeholdninger, som anses for usædvanlige, i forhold til hvad der anses for normale ukuransnedskrivninger eller normale nedskrivninger til imødegåelse af tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender og kassebeholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationværdien.

#### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af den primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af andelsbevis i Mr. kæden, salg af SoMe, og nedskrivning af varebeholdninger. Disse forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| kr.  | 2023/24         | 2022/23  |
|--|-----------------|----------|
| <b>Indtægter</b>   |                 |          |
| Fortjeneste ved salg af SoMe                                       | 80.000          | 0        |
| Fortjeneste ved salg af andel i Mr. kæden                          | 90.000          | 0        |
|  | <u>170.000</u>  | <u>0</u> |
| <b>Omkostninger</b>  |                 |          |
| Nedskrivning på varebeholdninger                                   | -591.437        | 0        |
|  | <u>-591.437</u> | <u>0</u> |
| <b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>    |                 |          |
| Bruttofortjeneste  | 170.000         | 0        |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle aktiver | -591.437        | 0        |
| <b>Resultat af særlige poster, netto</b>                           | <u>-421.437</u> | <u>0</u> |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

|          |  |                  |  |
|----------|--|------------------|--|
| <b>3</b> | <b>Personaleomkostninger</b>   |                  |  |
|          | Lønninger  | 849.725          | 1.596.466  |
|          | Pensioner  | 211.794          | 175.294  |
|          | Andre omkostninger til social sikring  | 34.388           | 74.468   |
|          | Andre personaleomkostninger  | 2.705            | 35.812   |
|          |  | <u>1.098.612</u> | <u>1.882.040</u>                                       |
|          | Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede   | <u>3</u>         | <u>6</u>   |
| <br>     |  |                  |  |
| <b>4</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>  |                  |  |
|          | Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder   | 27.095           | 16.205   |
|          | Andre finansielle omkostninger   | 15.780           | 46.678   |
|          |  | <u>42.875</u>    | <u>62.883</u>  |
| <br>     |  |                  |  |
| <b>5</b> | <b>Materielle anlægsaktiver</b>  |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|          | kr.  |                  |  |
|          | Kostpris 1. juli 2023  |                  | 1.022.390  |
|          | Afgange  |                  | <u>-1.022.390</u>                                      |
|          | Kostpris 30. juni 2024   |                  | 0  |
|          | Af- og nedskrivninger 1. juli 2023   |                  | 999.096  |
|          | Afskrivninger  |                  | 3.294  |
|          | Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver   |                  | <u>-1.002.390</u>                                      |
|          | Af- og nedskrivninger 30. juni 2024  |                  | 0  |
|          | <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>   |                  | <u>0</u>   |
| <br>     |  |                  |  |
| <b>6</b> | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |                  | <b>Andre<br/>værdipapirer og<br/>kapitalandele</b>     |
|          | kr.  |                  |  |
|          | Kostpris 1. juli 2023  |                  | 484.000  |
|          | Afgange  |                  | <u>-484.000</u>  |
|          | <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>   |                  | <u>0</u>   |
| <br>     |  |                  |  |
| <b>7</b> | <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>   |                  |  |
|          | Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Sonhøj Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. |                  |  |



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| Sonhøj Holding ApS     | Aars            | cvr.dk   |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karina Højbjerg Sondrup

### Direktion

På vegne af: Højbjerg Aars ApS

Serienummer: 5861c87b-84d8-4029-8fb9-1a4823e3909c

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-11-15 10:24:56 UTC



## Karina Højbjerg Sondrup

### Dirigent

På vegne af: Højbjerg Aars ApS

Serienummer: 5861c87b-84d8-4029-8fb9-1a4823e3909c

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-11-15 10:24:56 UTC



## Allan Terp

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-11-17 19:43:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: G80ZV-8E8JK-V03JW-15PX8-FKP66-315YC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**